
Katedra botaniky přírodovědecké fakulty UK Praha, Benátská 2 

 

HARMONOGRAM STÁTNÍCH MAGISTERSKÝCH ZKOUŠEK 

                             OBORU BOTANIKA 

 

 

Úterý 12.6. 2012 
 

zaměření Cévnaté rostliny 
 

8.00:  Poznávací test (praktikum B11) 

 

Ústní zkoušky (Seminárium) 

Zkušební komise: doc. Jan Suda, Ph.D. (předseda),  

RNDr. Jan Štěpánek, CSc., Mgr. Tomáš Fér, Ph.D., Mgr. Pavel Škaloud, Ph.D. 

 

9.00:  Monika Pospíšilová 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika cévnatých rostlin, Biosystematika, Fenetika, kladistika a další metody rekonstrukce evoluce 

 

10.00:  Jana Kalůsková 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika cévnatých rostlin, Biosystematika, Fenetika, kladistika a další metody rekonstrukce evoluce 
 

11.00:  Kristýna Dvořáková 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika cévnatých rostlin, Biosystematika, Fenetika, kladistika a další metody rekonstrukce evoluce 
 

13.00: Klára Kabátová 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika cévnatých rostlin, Biosystematika, Fenetika, kladistika a další metody rekonstrukce evoluce 
 

14.00:  Martin Hanzl 
Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika cévnatých rostlin, Biosystematika, Využití molekulárních markerů v systematice a 

populační biologii rostlin 

 

 

zaměření Geobotanika 

 
8.00:  Poznávací test (praktikum B11) 

 

Ústní zkoušky (pracovna prof. Herbena, studentka nechť se dostaví o hodinu dříve k převzetí 

otázek a přípravě)  

Zkušební komise: prof. RNDr. Tomáš Herben, CSc., prof. RNDr. Lubomír Hrouda, CSc., doc. 

RNDr. Petr Sklenář, Ph.D., RNRr. Věroslava Hadincová, CSc., RNDr. Petr Kuneš, Ph.D. 

 

11.00:  Markéta Gabriela Švarcová 

Předměty státní magisterské zkoušky:  

Geobotanika a vegetace střední Evropy, Botanika cévnatých rostlin, Paleoekologie 

 



 

Středa 13.6. 2012 
 

zaměření Algologie a ekologie řas 

 

Ústní zkoušky (Seminárium) 

Zkušební komise: doc. RNDr. Jiří Neustupa, Ph.D. (předseda),  

RNDr. Yvonne Němcová, Mgr. Tomáš Fér, Ph.D., Mgr. Pavel Škaloud, Ph.D., Mgr. Jana Veselá, 

Ph.D. 

 

9.30:  Helena Bestová 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika bezcévných rostlin, Ekologie řas, Algologie 

 

10.30:  Melánie Fišerová 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika bezcévných rostlin, Ekologie řas, Algologie 

 

11.30:  Jana Kreidlová 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika bezcévných rostlin, Ekologie řas, Algologie 

 

Přestávka 

 

13.15:  David Ryšánek 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika bezcévných rostlin, Ekologie řas, Algologie 

 

14.15:  Tereza Řídká 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika bezcévných rostlin, Ekologie řas, Algologie 

 

15.15:  Pavel Svoboda 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika bezcévných rostlin, Ekologie řas, Algologie 

 

16.15:  Anna Štifterová 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika bezcévných rostlin, Ekologie řas, Algologie 

 

17.15:  Lucie Vančurová 

Předměty státní magisterské zkoušky: 

Botanika bezcévných rostlin, Ekologie řas, Algologie 


